Приложение № 1
к   муниципальной программе  «Благоустройство поселения »
Распределение планируемых расходов за счет средств  бюджета сельсовета по мероприятиям муниципальной программы 

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Мероприятия 
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год

2025
	первый год плано-вого периода

2026
	второй год планового периода

2027
	Итого на период

	Муниципальная программа
	« Благоустройство поселения»
	всего расходные обязательства по программе
	 
	 
	 
	 
	1168,5
	1304,8
	    1139,2
	3612,5

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	Содержание коммунального хозяйства и обеспечение населения водой
	043
	0113
	0190091610
	610
	0
	0
	
0
	0

	
	
	Обеспечение участия в благоустройстве территорий поселения
	015

015

015
	0503

0503

0113
	0190090040
0190090050

0190075140
	240

240

240
	24,0
721,5
3,7
	24,0
753,8
3,7
	24,0
588,2
3,7
	72,0
2063,5
11,1

	
	
	Уличное освещение
	015
	0503
	0190090030
	240
	160,0

	160,0
	160,0
	480,0

	
	
	Охрана окружающей среды
	015
	0503
	0190080180
	240
	0
	0
	0
	0

	
	
	Организация и обеспечение противопожарной защиты населения
	015

015

015

015
	0310

0310

0310

0310
	0190090010
0190074120

0190074120

0190090060
	240

240

360

240
	259,3
0
0
0
	363,3
0
0
0
	363,3
0
0
	985,9
0
0
0



